

Årsredovisning

för

Geotechnica Maskin Göteborg AB

556819-8542

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Dahlström, Styrelseledamot
2024-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Geotechnica Maskin Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Geotechnica Maskin AB är nu på sitt 13:e verksamhetsår. Under året har företagets maskinpark varit oförändrad och innefattar fyra maskinenheter. Företagen har sedan årsskiftet 2022/2023 en anställd fältingenjör som genomför geotekniska och miljötekniska undersökningar i koncernen. Företaget har även fortsatt samarbete med en underentreprenör som fältingenjör som utför geotekniska och miljötekniska undersökningar.

Uthyrningen under året var lägre än förväntad med en varierande uthyrningsgrad över året. Höstperioden augusti till november var beläggningen betydligt lägre än väntad, vilket gjort att omsättningen minskade markant jämfört med 2022. December var dock bättre och vi såg en återhämtning i slutet av året. Inledningen av 2024 har återhämtningen fortsatt och vi ser med försiktighet på ett bättre år än 2023.

Framtidsutsikterna för företaget ser på ett flerårigt perspektiv fortsatt goda ut. Efterfrågan på uthyrning av fältutrustning och geotekniska och miljötekniska undersökningar bedöms fortsatt vara stabil de närmaste åren. Det kommande verksamhetsåret bedömer vi kommer att vara i nivå med 2022.

Under 2024 kommer vi att se på möjligheten att hyra ut maskin- och fältutrustning till företag utanför koncernen i syfte att kunna ha högre beläggningsgrad på våra maskiner.

Företagets målsättning är att bibehålla en jämn uthyrningsnivån samt att 2023 års prisbild (efter ökning) kan bibehållas och justeras upp något för att möta de ökade driftkostnaderna belastar bolaget.

Marcus Dahlström
VD

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 703	5 961	5 934	6 157
Resultat efter finansiella poster	356	1 092	981	1 067
Soliditet (%)	82	70	62	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 296 931	854 602	2 251 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		854 602	-854 602	0
Årets resultat			246 295	246 295
Belopp vid årets utgång	100 000	1 351 533	246 295	1 697 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 351 532
årets vinst	246 295
	1 597 827
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 597 827
	1 597 827

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 702 728	5 960 788
Övriga rörelseintäkter	46 200	42 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 748 928	6 002 788

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-2 011 342	-3 477 404
Övriga externa kostnader	-1 167 495	-1 164 898
Personalkostnader	-5 510	-5 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-194 000	-194 000
Övriga rörelsekostnader	0	-40 000
Summa rörelsekostnader	-3 378 347	-4 881 812
Rörelseresultat	370 581	1 120 976

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 054	66
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 286	-28 743
Summa finansiella poster	-14 232	-28 677
Resultat efter finansiella poster	356 349	1 092 299

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-44 161	-106 230
Summa bokslutsdispositioner	-44 161	-106 230
Resultat före skatt	312 188	986 069

Skatter

Skatt på årets resultat	-65 893	-131 466
Årets resultat	246 295	854 602

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 238 000	2 432 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 238 000	2 432 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	64 000	64 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 000	64 000
Summa anläggningstillgångar		2 302 000	2 496 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 812	0
Fordringar hos koncernföretag		566 954	1 651 635
Övriga fordringar		145 860	78 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 895	85 980
Summa kortfristiga fordringar		793 521	1 816 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 517	746 781
Summa kassa och bank		615 517	746 781
Summa omsättningstillgångar		1 409 038	2 563 063
SUMMA TILLGÅNGAR		3 711 038	5 059 063

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 351 532	1 296 931
Årets resultat		246 295	854 602
Summa fritt eget kapital		1 597 827	2 151 533
Summa eget kapital		1 697 827	2 251 533
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 682 291	1 638 130
Summa obeskattade reserver		1 682 291	1 638 130
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	38 885
Summa långfristiga skulder		0	38 885
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 885	466 668
Leverantörsskulder		206 085	379 451
Övriga skulder		42 088	197 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 862	87 092
Summa kortfristiga skulder		330 920	1 130 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 711 038	5 059 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 297 007	6 897 007
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 297 007	6 297 007
Ingående avskrivningar	-3 865 007	-4 021 007
Försäljningar/utrangeringar	0	350 000
Årets avskrivningar	-194 000	-194 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 059 007	-3 865 007
Utgående redovisat värde	2 238 000	2 432 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående redovisat värde	64 000	64 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Andra ställda säkerheter	64 000	64 000
1 564 000	1 564 000	1 564 000

Göteborg 2024-04-18

Anders Dahlström
Anders Dahlström
Ordförande

Jani Nieminen
Jani Nieminen

Marcus Dahlström
Marcus Dahlström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Annika Lessmark
Annika Lessmark
Auktoriserad revisor
